

BOZÜYÜK BELEDİYESİ

e-bülteni



SAYFA 5'TE

**BOZÜYÜK KURTULUŞUNU
SILA'NIN MUHTEŞEM KONSERİ İLE KUTLADI**





*Kendiniz için deęil, baęlı bulunduęunuz ulus için elbirlięi ile alıřınız.
alıřmaların en ykseęi budur.*

H. Ortatek





Mehmet Talat BAKKALCIOĐLU
T.C. Bozuyük Belediye Başkanı

MECLİS/ 07 EYLÜL 2023**BOZÜYÜK BELEDİYE MECLİSİ'NİN EYLÜL AYI TOPLANTISI YAPILDI**

Bozüyük Belediyesi Eylül Ayı Olağan Meclis Toplantısı Belediye Başkanı Mehmet Talat Bakkalcıoğlu başkanlığında gerçekleştirildi.

Bozüyük Belediyesi Metristepe Kültür Merkezi Meclis Salonu'nda yapılan toplantıda 2 gündem maddesi görüşüldü. İmar komisyonuna sevk edilen konularda komisyon görüşleri Mecliste oylandı. 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 18. Maddesi (n) fıkrasına istinaden Kasımpaşa Mahallesi'nde bulunan Bozüyük Belediyesi adına kayıtlı, Tapuda Yeni Mahalle 283 ada 28 parselde kayıtlı taşınmaz üzerinde yer alan Kent Meydanı ve Yeraltı Otoparkına isim verilmesi konusu; Komisyonca önerilen "100. Yıl Bozüyük Çarşı Meydanı" ve "100. Yıl Çarşı Otoparkı" isminin verilmesi oy birliği ile kabul edildi.



İmar Komisyonunda görüşülen; 4 Eylül Mahallesi'nde bulunan Sosyal Kültürel Tesise İsim verilmesi, Yeşilkent Mahallesi'nde bulunan Sosyal Kültürel Tesise İsim Verilmesi, İlçemizde yer alan meydan, cadde, sokak, park, tesis ve benzeri uygun bir yere Doç. Dr. Sinan Ateş adının verilmesi konularına komisyon tarafından istenen ek süre talebi kabul edildi.

Meclis gündem maddelerinin görüşülmesi ve meclis toplantısında bulunan mahalle muhtarlarına söz verilmesinin ardından Bozüyük Belediyesi Eylül Ayı Olağan Meclis Toplantısı sona erdi.



HABERLER



Bozüyük 4 Eylül Kurtuluşu'nun 101. yıl dönümünü Türk pop müziğinin sevilen kadın sanatçılarından Sıla konseri ile kutlarken ünlü sanatçı Bozüyüklü hayranlarına unutulmaz bir gece yaşattı.

Belediyemiz tarafından 30 Ağustos Zafer Bayramı ve 4 Eylül Kurtuluş Günü Kutlama Haftası nedeniyle düzenlenen Kurtuluş Günleri Konser programları kapsamında gerçekleştirilen Kurtuluş Konseri programı kapalı pazar otoparkında yapıldı.



İlçemizin kurtuluşu yıl dönümü sebebiyle Meliha Ercan Ortaokulu'nda gerçekleştirilen anma töreni sabah saatlerinde Atatürk Anıtı'na Bozüyük Kaymakamlığı, Garnizon Komutanlığı ve Belediye Başkanlığı çelenklerinin sunulması ile başladı. Saygı duruşunda bulunulması, saygı atışı yapılması ve İstiklal Marşı'mızın okunmasının ardından Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalcıoğlu günün anlam ve önemini belirten bir konuşma yaptı.



Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalcıoğlu, Bozüyük'ün düşman işgalinden kurtuluşunun 101. yıl dönümü nedeniyle bir kutlama mesajı yayınlayarak "Bozüyük'ümüzün düşman işgalinden kurtuluşunun 101. yıl dönümünü büyük bir sevinç, coşku ve gururla kutlamanın mutluluğunu yaşıyoruz." dedi.

Başkan Bakkalcıoğlu mesajında şu ifadelere yer verdi; "Kurtuluş Savaşı'nda, batı cephesinin ilk kuruluş günlerinde Bozüyük; bir müddet cephe karargâhı olmuş, halkın gösterdiği vatan sevgisi ve fedakârlıkla, düşman taarruzunun Eskişehir'e doğru ilerlemesinin durdurulmasında ordumuz için önemli bir dayanak noktası olmuştur. Bozüyük ve civarında geçen savaşlar Yüce Türk milleti ve onun bağrından çıkmış kahraman ordusunun en zor şartlarda bile, hiçbir güce boyun eğmeyeceğinin, egemenliği ve özgürlüğü söz konusu olduğunda gücünün ve yeteneğinin hiçbir engel tanımayacağıının eşsiz bir örneğidir. Bozüyük'ümüzün kahraman mücadelesi Garp Cephesi Komutanı İsmet Paşa'nın 1 Nisan 1921'de TBMM Başkanı Mustafa Kemal'e çektiği telgrafta tanık olduğu hazin manzarayı özetlediği: "Metristepe'den gördüm. Bozüyük yanıyor. Düşman ölüleriyle doldurduğu savaş alanını bıraktı, kaçıyor" sözleriyle de tarihimizin altın sayfalarındaki yerini almıştır. Bu duygu ve düşüncelerle; bağımsızlığımızı ve özgürlüğümüzü bize yeniden kazandıran ve kurduğu Cumhuriyet ile Türk Milleti'nin kaderini değiştiren başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, bu toprakları vatan yapan aziz şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyor, tüm hemşehrilerimin kurtuluş gününü kutluyorum."



Bozüyük'te kurtuluş coşkusu, kurtuluşun 101. yılında Belediyemiz tarafından oluşturulan araç konvoyu ile yaşandı. Bozüyük Belediye Başkan Yardımcımız Ali Şahinoğlu da Araç konvoyuna katılarak kurtuluş coşkusuna eşlik etti.



19 Eylül Gaziler Günü nedeniyle Bozüyük Kent Konseyi ve Şehit Aileleri ve Gaziler Dayanışma Derneği işbirliği ile Gaziler Günü Programı düzenlendi. Programa Bilecik Valisi Şefik Aygöl, Bilecik Milletvekili Yaşar Tüzün, İlçe Kaymakamı Adem Öztürk, Garnizon Komutanı Mühimmat Binbaşı Caner Yılmaz, Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalcıoğlu, Kent Konseyi Başkanı Nurettin Oydu, Bozüyük Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği Başkanı İsmail Topal, Şehit aileleri, Gaziler ve aileleri, siyasi parti temsilcileri, Sivil Toplum Kuruluşlarının temsilcileri ve vatandaşlar katıldı.

19 Eylül Gaziler Gününde, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından "Gazilik" unvanı ve "Mareşallik" rütbesinin verilisinin 102. yıl dönümü nedeniyle anma programı düzenlendi.



Belediyemiz Kurtuluş Günleri Etkinlikleri konser programında sahne alan genç yetenekler Grup Denek, X-RAY, Emre Güney ve DJ Alper Caner Yılmaz'ın muhteşem performansları yoğun ilgi gördü.



Belediyemiz tarafından düzenlenen ilçemizin düşman işgalinden kurtuluşunun 101. yıl dönümünü kutlama etkinlikleri tüm hızıyla devam ediyor. Yeşilkent Amfi'de düzenlenen konser programında bu akşam Bozüyük'ün başarılı müzisyenlerinden Olcay Gülpınar ve orkestrası sahne aldı. Müzikseverler tarafından ilgi gören programda Olcay Gülpınar ve orkestrası seslendirdikleri birbirinden güzel parçalarla izleyenlere kurtuluş coşkusu yaşattı.

Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalcıoğlu, 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

"19 Eylül 1921, TBMM tarafından Sakarya Meydan Muharebesi'nin kazanılmasının ardından Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk'e 'Mareşal' rütbesi ve 'Gazi' unvanının verildiği tarihi bir gündür." diyen Başkan Bakkalcıoğlu mesajında şu ifadelere yer verdi; "Gaziler Günü, Millet olarak birlik olduğumuzda bütün zorlukları aşabileceğimizi yeniden anımsamanın da günüdür. Yaşadığımız toprakları bize yeniden vatan kılan şehitlerimiz ve gazilerimiz farklı kimlik ve hayallerine rağmen, Türkiye'nin dört bir yanında bir araya gelmiş ve karakterimizin bağımsızlık olduğunu herkese göstermiştir. Bu nedenle gazilerimiz bağımsızlığımızın, egemenliğimizin, ulusal birliğimizin ve Cumhuriyetimizin onurlu sembolleridir. Millet olarak birlik ve beraberlik içinde bağımsız ve hür yaşıyorsak; bunu aziz şehitlerimize ve kahraman gazilerimize borçluyuz. Bu duygu ve düşüncelerle, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, tüm şehitlerimiz ile aramızdan ayrılarak ebediyete intikal eden tüm gazilerimizi rahmetle anıyor, hayatta olan gazilerimize de sağlık ve huzur dolu günler diliyorum."



Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalcıoğlu, Ertuğrulgazi Kültür ve Dayanışma Derneği Başkan Yardımcısı Mehmet Koca ve dernek yönetim kurulu üyesi Ömer Aksu ile bir araya geldi.



Bilecik Valisi Şefik Aygöllük olarak Bozüyük İlçe Kaymakamlığını ziyaret etti. Kaymakamlıktaki görüşmelerin ardından Kaymakam Adem Öztürk ile birlikte Belediyemizi ziyaret eden Vali Şefik Aygöl burada Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalcıoğlu ile bir araya geldi.



Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalcıoğlu, Makine Mühendisleri Odası Eskişehir Şube Başkanı Nezihe Hanecioğlu, Şube Sekreteri Esra Turan ve Şube Müdürü İlker Özcan ile bir araya geldi.



Bilecik Valisi Aygöl ile makamında bir araya gelen Başkan Bakkalcıoğlu Aygöl'e 'hayırlı olsun' ziyaretinde bulundu ve bir süre görüşerek sohbet etti. Başkan Bakkalcıoğlu ziyaretin sonunda Vali Aygöl'e misafirperverliği nedeni ile teşekkür ederek görevinde başarılar diledi.



Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalcıoğlu, Bozüyük Kuzey Kafkasya Kültür Derneği Başkanı Oğuz Yavuz ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile bir araya geldi.



Bozüyük'te İlköğretim Haftası, Arif Nihat Asya Ortaokulu'nda düzenlenen törenle kutlandı.

Törene Bozüyük Kaymakamı Adem Öztürk, Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalcıoğlu, kurum müdürleri, öğrenci ve öğretmenler katıldı.



Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalcıoğlu, 'Sahne Sanatevi' tiyatro atölyesi öğrencilerinin hazırlamış olduğu oyunu öğrenci velileri ile birlikte izleyerek oyun sonunda öğrencilere belgelerini takdim etti.



Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalcıoğlu, Gençlik ve Doğa Kampının son gününde öğrenciler ve aileleri ile bir araya geldi. Kamp sonrasında katılım gösteren öğrencilere sertifikalarını takdim eden Başkan Bakkalcıoğlu, gençlerle birlikte renkli bir gün geçirdi.



Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalcıoğlu, İtfaiye Haftası nedeniyle Bozüyük Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü'nü ziyaret eden Barış Anaokulu'nun minik öğrencileri ile birlikte İtfaiye personelinin İtfaiye Haftası'nı kutladı.



Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalcıoğlu, Belediyemiz Gündüz Çocuk Oyun ve Bakım Evi'ni ziyaret ederek, okulun ilk günü minikleri yalnız bırakmadı.



İtfaiye Haftası nedeniyle Türkoğlu Mini Akademi, Vilayetler Hizmet Birliği Anaokulu ve Sınav Koleji ana sınıfı öğrencileri Belediyemiz İtfaiye Müdürlüğü'nü ziyaret etti. Minik öğrencilere ziyaretlerinde eşlik eden Belediye Başkan Yardımcımız Mahmut Fındık, öğrencilerle yakından ilgilenerek onlarla sohbet etti, eğitim ve öğretim hayatlarında başarılar diledi.



Belediyemiz tarafından ilçenin Yenidoğan Mahallesi TOKİ konutları altında bulunan Arif Nihat Asya Ortaokulu bahçesine inşa edilen merdivenlerin yapımı tamamlandı.



Belediyemiz 4 Eylül Sosyal ve Kültürel Tesisi'nde hizmet veren Gündüz Çocuk Oyun ve Bakımevi'nde kayıtların tamamlanmasının ardından minik öğrenciler uyum haftasına başlayarak yeni öğretmenleri ve yeni arkadaşlarıyla tanışıp kaynaştılar.



Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalcıoğlu vizyon projesi olan BOZTRAM'ın hayata geçmesiyle vatandaşlarla birlikte tramvayda yolculuk yaptı.



Belediyemiz İtfaiye Müdürlüğü personelleri, İtfaiye Haftası nedeniyle yaklaşık 450 minik öğrencimizi misafir ederek temel yangın eğitimi verdi.



Boztram projemizle şehir içi ulaşımda engelleri kaldırdık. Artık engelli bireylerimiz daha rahat ve konforlu ulaşım sağlayabilecekler...



Belediyemiz Türk Sanat Müziği ve Çocuk Korusu yeni dönem çalışmalarına başlıyor.



Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalçioğlu, Yeni Mahalle'de devam eden sıcak asfalt çalışmalarına katılarak çalışmaları yerinde inceledi.



Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalçioğlu, bu yıl 742.si düzenlenen ve Türkiye'nin her yerinden binlerce misafiri ağırlayan Ertuğrul Gazi'yi Anma ve Yörük Şenlikleri'ne katıldı.



Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalçioğlu, Bozüyük Türk Chopper Motosiklet Kulübü Başkanı Ali Urhan ve kulüp üyeleri ile bir araya geldi.



Bozüyük Eczacıbaşı Vitra Karo Fabrikası Ceo'su Hasan Pehlivan ve Fabrika Direktörü Musa Yılmaz, Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalçioğlu'nu ziyaret etti.



Belediyemiz tarafından ilçemizin düşman işgalinden kurtuluşunun 101. yıl dönümü nedeniyle "Vefat Etmiş Yönetici ve Sporcular İçin Anma Gecesi" düzenlendi. Ebediyete intikal etmiş sporcu ve yöneticiler için mevlüt okunarak dualar edilen programda Belediye Başkan Vekilimiz İsmail Özcan tarafından futbola gönül vermiş ve geçmişte çeşitli kulüplerde forma giymiş futbolculara, yöneticilere, vefat etmiş futbolcuların ve yöneticilerin ailelerine belge takdimi yapılarak Nutuk ve bayrak hediye edildi.



Belediye Başkan Yardımcımız Mahmut Fındık, Zabıta Müdürlüğünü ziyaret ederek, personelin zabıta haftasını kutladı.



Test sürüşleri devam eden Boztram tramvay istasyonlarına güvenlik kamerası montajı çalışmaları başladı. Tramvayların ve yolcuların güvenliğini sağlamak amacıyla orta refüjlerde bulunan Boztram tramvay istasyonlarında başlatılan güvenlik kamerası montajı çalışmaları tramvay hattının Cumhuriyet İlkokulu ile PTT istasyonu arasındaki 1. etabında tamamlanırken çalışmalar diğer istasyonlarda da devam edecek.



Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalcıoğlu'nun vizyon projelerinden biri olan Boztram Nostaljik Tramvaylar devam eden ücretsiz test sürüşleriyle ana caddeyi süslüyor. Son derece tasarruflu olan, elektrikle çalışan ve şarj edilebilen lastik tekerlekli, kılavuz raylı tramvaylar yoğun ilgi görüyor.



Mübarek Mevlid Kandili'nde camilerde ibadet eden hemşehrilerimize şeker ikram ettik, kandillerini kutladık.



Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalcıoğlu, Mevlid Kandili sebebiyle yayınladığı mesajında tüm insanlığa sağlık ve huzur temennisinde bulundu.

Başkan Bakkalcıoğlu mesajında; "Mübarek gün ve gecelerin hayatımızda vazgeçilmez bir yeri vardır. Tüm âlemlere rahmet olarak gönderilen Peygamber Efendimiz (SAV)'in doğumu vesilesiyle kutladığımız Mevlid Kandili de bu özel günlerin başında yer almaktadır. Büyük bir önem ve anlam taşıyan kandiller sevgi, yardımlaşma, merhamet ve hoşgörünün ön plana çıktığı özel günlerdir. Yüce Allah'ın rahmet ve merhamet kapılarının ardına kadar açıldığı, dualarımızın kabul olduğu bu günlerde yardımlaşma ve dayanışma içerisinde olmalıyız. Bu duygu ve düşüncelerle eşitliği, adaleti, barışı ve dostluğu temsil eden sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed'in doğumunu kutladığımız mübarek Mevlid Kandili'nin tüm insanlığa sağlık, barış ve huzur getirmesini diliyor, tüm hemşehrilerimin ve İslam aleminin Mevlid Kandilini kutluyorum" sözlerine yer verdi.



Belediyemiz Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından ilçemizin ortasından geçen açık DSİ kanalındaki temizlik çalışmaları kanalın Yeşilkent Mahallesi ile Bien Seramik arasında kalan bölgede devam ediyor. Kanal temizleme çalışmaları ile kanal temizlenerek kötü koku ve pis görünümünden kurtarılıyor.

